is
% MiiNiciPAi nr

PIRACURUCA
COMISSÃO PERMANHNl Ii DE LICITAÇÃO CPL/PMP-PI

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO N'' 001/2020

Processo Administrativo n° 001.0006825/2020

APrefeitura Municipal de Piracuruca-PÍ, por meio da Comissão Permanente de Licitação -
CPL, no uso de suas atribuições delegadas pelo Prefeito Municipal, por meio da utilização
de recursos de tecnologia da informação -INTERNET, site www.licitacoes-e.com.br, torna
público que. com fundamento na Lei n° 12.462, de 04 de agosto de 2011,alterada pela Lei n°
12.833, de 20 de junho de 2013, e regulamentada pelo Decreto n° 7.581.de 11 de outubro
de 2011, e pelo Decreto n° 8.024, de 04 de junho de 2013, e subsidiariamente a Lei Federal
n° 8.666/93, demais normas especificas ao caso, e nos termos deste Edital, que realizará
processo licitatório, na modalidade REGIME DIFERENCIADO DE CONTRTAÇÃO - RDC -
NA FORMA ELETRÔNICA - RDC ELETRÔNICO N° 001-2020. modo de disputa ABERTO,
critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, para Recuperação e construção de vias
Públicas do Município de Piracuruca-PI, Recurso; Próprio, Oinício da sessão de disputa de
preços dar-se- dia 28/10/2020 às 8:30 hs. Aretirada do edital ocorrerá, exclusivamente no
site www.licitacoes-e.com.br, maiores informações na Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Piracuruca-PI, localizada Rua Senador Gervasio n° 598 centro -
Piracuruca/Plauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0001-21 - ou pelo Email;
cpl.piracuruca@hotmail.cQm (86) 3343-2759

• •

jí
- >^ , 11 •.

Piracuruca-PI, 05 de outubro de 2020.

Francísca de Sousa Brito
Presidente da CPL/PMP-PI

Rua senador f.ems.o ev.mo -l',rn«a Píaui -M2.l0-0(fn -CNPJ: Wo5:!.SH7 uWl -.8/.) pirncuruca.pr